M ego matius decatoro hoc ip̄e aule m̄t̄i h̄ac car rōs sc̄p̄i;
Morbo 3 (9d)

ग्रन्थालय संस्कृत विभाग
ग्रन्थालय संस्कृत विभाग

• १५८ द्वया अस्ति यत्प्राप्तं विषयं विषयं विषयं विषयं
(दृप) द्वया अस्ति यत्प्राप्तं विषयं विषयं विषयं विषयं

(१८) देवता देवता देवता देवता देवता देवता देवता देवता देवता

१८८५ वर्षात् यहां प्रवास किए गए थे।

VIII
 Anno dñe incar. o illo dicitur quod est primo iudicet hora. die. xi. mthi. julio.
 impollerino sa. mthi. pseycia. auostini barli. et ororini dñmns. est ibi vos
 petrebonus cor qdicebat. secē vocā. dñ. Iohes deallonga. uides rauocat dñi vñ
 vñtī exarchiis pellanicini pot. dedit tenetū exartivo pistori recipieti noīe riuicē dñi
 petri gualdennani. uolati debōis reb; antonij dñmns. inqz; sol adiat iuxp salme p.
 et salus rat alliaw psoaw. silic; deuya vacha rui. tais. et deuya culadia et de
 uno plurimo. et dñmns caro. et de uno articl. et deuya vegeta. et deib; allus suis bois

Ego matiū dēcāto wō ip̄e aule mthi. thāc car vōs s̄p̄i;
 Morbo 3 (9a)

VIII
 Anno dñe incar o illo dicitur quod est primo iudicet hora. die. xi. mthi.
 th̄t julio impollerino sa. mthi. pseycia. auostini barli. et ororini dñmns
 est ibi vos. petrebonus cor qdicebat secē mthi dñ. Iohes deallonga. uides dñi
 vñtī exarchiis pellanicini. d. pot. dedit tenetū exartivo pistori. recipieti noīe
 dñi petri gualdennano. debōis reb; antonate debentis. inqz; sol adiat iuxp
 salio plur. et salus rat alliaw psoaw. silic; deuya vegeta. et deuya articl. et deuya
 culadia. et deuya cala paleata. et deib; allus suis bois.

Ego matiū dēcāto wō ip̄e aule mthi. thāc car vōs s̄p̄i;
 Morbo 3 (9b)

VIII
 Anno dñmcar mthi o illo dicitur quod est primo iudicet hora. die. xi. mthi.
 sulio. impollerino sa. mthi. pseycia. auostini barli. et ororini dñmns. et auostini barli et
 dñm. vos. petrebonus cor qdicebat secē mthi dñ. Iohes deallonga. uides rauocat dñi vñ
 vñtī exarchiis pellanicini pot. d. dedit tenetū exartivo pistori. recipieti vñ noīe riuicē dñi petri
 gualdennani. debōis reb; Crux. et deuina deysoldis. inqz; sol adiat iuxp salio plur.
 et salus rat alliaw psoaw. silic; deuya boue cu uno caro. et deuya scruco. et reb; et
 et deuya alio scruco. et deuina vegeta. et deuya culadia. et vñ. et deuina vegeta. et deuina
 articl. et deuina paleata. et deib; allus suis bois

Ego matiū dēcāto wō ip̄e aule mthi. thāc car vōs s̄p̄i;
 Morbo 3 (9c)

VIII
 Anno dñe incar o illo dicitur quod est primo iudicet hora. undecimo die mthi julio. impoller.
 sa. mthi. pseycia. auostini barli. et ororini dñmns. est ibi vos. petrebonus cor qdicebat se
 et vocā dñ. Iohes deallonga. uides rauocat dñi vñtī exarchiis pellanicini pot. d. dedit tenetū ex
 artivo pistori vñ noīe riuicē dñi petri gualdennani. debōis reb; pseycia deysoldis. inqz; sol adiat vñ
 et salio plur. et salus rat alliaw psoaw. silic; debōis boue. et deuina vegeta. et deuina paleata.
 et deuina culadia. et de uno articl. et deuya scruco. et deuina vegeta. et deuina scruco. et deuina
 articl. et deuina paleata. et deib; allus suis bois;